

# Zimmeti Reddetme ve Gücünü Kırma İlanı ve Duası

## **İtiraf duası**

Sevgiyle dolu Tanrı, günah işlediğimi ve sana sırt çevirdiğimi itiraf ediyorum. Tövbe ederek Kurtarıcım ve Rabbim İsa Mesih'e dönüyorum. Özellikle başkalarına gözdağı verdiğim, onlara alt seviye muamelesi yapıp aşağıladığım zamanlar için lütfen beni affet. Gururum için beni affet. Başkalarını taciz edip onlara egemenlik tasladığım zamanlar için beni affet. Bunların hepsini İsa Mesih'in adında reddediyorum.

Ey Rabbimiz İsa Mesih'in Babası Tanrım, İsa'nın çarmıhta kazandığı bağışlama armağanı için seni övüyorum. Beni kabul ettiğin için sana teşekkür ediyorum. Çarmıh aracılığıyla seninle ve diğer insanlarla barıştığım için sana teşekkür ediyorum. Senin çocuğun olduğumu ve Tanrı'nın Egemenliğinin mirasçısı olduğumu bugün ilan ediyorum.

## **İlanlar ve Terk Etmeler**

Baba, korkuya teslim olmadığımı ve senin sevginin çocuğu olduğuma dair seninle aynı fikirdeyim. İslamiyet'in Muhammed tarafından öğretilen taleplerini reddediyorum ve terk ediyorum. Kuran'ın Allah'ına teslimiyetin her türlüünü reddediyorum ve yalnızca Rabbimiz İsa Mesih'in Tanrısına taptığımı ilan ediyorum.

Atalarımın zimmet antlaşmasına ve ilkelerine teslim olmakla işledikleri günahları reddediyorum ve onların günahları için senin affını diliyorum.

Benim ve atalarım tarafından İslami ümmete ve ilkelere teslim olmakla yapılan bütün antlaşmaları iptal ediyorum ve feshediyorum.

Zimmeti ve bütün şartlarını tümüyle reddediyorum. Cizye ödemekle ilgili olan boyna vurma adetini, temsil ettiği her şeyle birlikte reddediyorum. Bu adetin temsil ettiği kafa kesmeyi ve ölümü özellikle reddediyorum.

Zimmet antlaşmasının Mesih'in çarmıhına çivilendiğini ilan ediyorum. Zimmet yenilmiş ve açıkça gözler önüne serilmiştir. Benim üzerimde hiçbir gücü ya da hakkı yoktur. Zimmet antlaşmasının ruhsal ilkelerinin, Mesih'in çarmıhında açığa çıkarıldıklarını, silahlarının alındığını, yenik düştüklerini ve aşağılandıklarını ilan ediyorum.

İslamiyet'e yönelik sahte minnet duygularını reddediyorum.

Sahte suçluluk duygularını reddediyorum.

Hileyi ve yalanları reddediyorum.

İsa Mesih'le ilgili imanım hakkında sessiz kalmamı gerektiren bütün anlaşmaları reddediyorum.

Zimmet ya da İslamiyet hakkında sessiz kalmamı gerektiren bütün anlaşmaları reddediyorum.

Ben konuşacağım ve sessiz kalmayacağım.

"Gerçeğin beni özgür kılacağı<sup>1</sup>" ilan ediyorum ve hayatımı İsa Mesih'te özgür bir insan olarak sürdürmeyi seçiyorum.

---

<sup>1</sup> Yuhanna 8:32

*İslamiyet'in adında bana ve aileme yönelik bütün bedduaları reddediyorum ve iptal ediyorum. Atalarımaya yönelik bütün bedduaları reddediyorum ve iptal ediyorum.*

*Özellikle ölüm lanetini reddediyorum ve gücünü kırıyorum. Ölüm, benim üzerimde hiçbir yetkin yoktur!*

*Bu lanetlerin benim üzerimde hiçbir yetkisi olmadığını ilan ediyorum.*

*Ruhsal mirasım olarak İsa Mesih'in bereketlerini talep ediyorum.*

*Gözdağı karşısında teslim olmayı reddediyorum. İsa Mesih'te cesur olmayı seçiyorum.*

*Manipülasyonu ve kontrolü reddediyorum.*

*Tacizi ve şiddeti reddediyorum.*

*Korkuyu reddediyorum. Reddedilme korkusunu reddediyorum. Malımı mülkümü kaybetme korkusunu reddediyorum. Yoksulluk korkusunu reddediyorum. Köleşme korkusunu reddediyorum. Tecavüz korkusunu reddediyorum. Tecrit edilme korkusunu reddediyorum. Ailemi kaybetme korkusunu reddediyorum. Ölüm ve öldürölme korkusunu reddediyorum.*

*İslamiyet korkusunu reddediyorum. Müslümanlar'dan korkmayı reddediyorum.*

*Halk arasında bulunma ve siyasal faaliyetlere katılma korkusunu reddediyorum.*

*İsa Mesih'in herkesin Rab'bi olduğunu ilan ediyorum.*

*Hayatımın her alanında Rabbim olarak İsa Mesih'e teslim oluyorum. Benim evimin Rab'bi İsa Mesih'tir. Şehrime Rab'bi İsa Mesih'tir. Ulusumun Rab'bi İsa Mesih'tir. Bu ülkedeki bütün halkların Rab'bi İsa Mesih'tir. İsa Mesih'e Rabbim olarak teslim oluyorum.*

*Aşağılanmayı reddediyorum. Mesih'in beni kabul ettiğini ilan ediyorum. Sadece O'na kulluk etmeyi seçiyorum.*

*Utancı reddediyorum. Çarmıh aracılığıyla bütün günahlarımdan temizlendiğimi ilan ediyorum. Utancın benim üzerimde hakkı yoktur ve ben Mesih'le birlikte yücelik içinde egemenlik süreceğim.*

*Ya Rab, benim ve atalarımın Müslümanlara yönelik her türlü nefretini bağışla. Müslümanlara ve diğer insanlara yönelik her türlü nefreti reddediyorum. İsa Mesih'in Müslümanları ve dünyadaki bütün insanları sevdiğini ilan ediyorum.*

*Kilisenin günahlarından ve kilise önderlerine yanlış bir şekilde tabi olmaktan tövbe ediyorum.*

*Yabancılaşmayı reddediyorum. İsa Mesih aracılığıyla Tanrı'nın beni affettiğini ve kabul ettiğini ilan ediyorum. Ben Tanrı'yla barıştım. Ne yerde ne de gökte hiçbir güç Tanrı'nın tahtının önünde beni suçlayamaz.*

*Babamız Tanrı'ya, tek Kurtarıcım İsa Mesih'e ve bana hayat veren Kutsal Ruh'a övgülerimi ve şükranımı ilan ediyorum.*

*Rabbim İsa Mesih'e diri bir tanık olmak için kendimi adıyorum. Çarmıhtan utanmıyorum. Dirilişten utanmıyorum.*

*Ben yaşayan Tanrı'nın, İbrahim'in, İshak'ın ve Yakup'un Tanrısının çocuğu olduğumu ilan ediyorum.*

*Tanrı'nın ve Mesih'inin zaferini ilan ediyorum. Baba Tanrı'nın yüceliği için her dizein çekeceğini ve her dilin İsa Mesih'in Rab olduğunu söyleyeceğini ilan ediyorum.*

*Zimmet sistemini uyguladıkları için Müslümanları bağışlıyorum.*

*Baba Tanrı, beni lütfen zimmetten, zimmet ruhundan ve zimmet antlaşmasıyla ilgisi olan her türlü Tanrı karşıtı ilkedden özgür kıl.*

*Beni şimdi Kutsal Ruh'unla doldurman, üzerime İsa Mesih'in egemenliğinin bütün bereketlerini dökmen için dua ediyorum. Senin Sözüünü net bir şekilde anlayabilmem ve hayatımın her alanına uygulayabilmem için bana lütfet. Bana vaat ettiğin gibi umut ve yaşam sözleri bağışla. Bana Müslümanlara karşı derin bir sevgi ve İsa Mesih'in sevgisini onlarla paylaşabilmem için tutku ver.*

*Bunları Rabbim ve Kurtarıcım İsa Mesih'in adında ilan ederek diliyorum.*

*Amin.*